

DVJ Insights ApS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

Company reg. no. 38 45 30 41

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Willem Hendrik Lucas Hulsebos
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

DVJ Insights ApS
Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V

Company reg. no. 38 45 30 41
Established: 1 March 2017
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Willem Hendrik Lucas Hulsebos

Auditors

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to develop data driven services.

Continued operation

The company has lost the it's equity and there is therefore uncertainty about the company's ability to continue as going concern. It is the management's expectation that the company will be able to re-establish the company's capital in the coming financial years. The owner has made a statement that they will financially support the company's continued operations. On this basis, the annual accounts have been prepared in accordance with continuing operations. Reference is made to note 1.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -194.073 against DKK 1.262.303 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK - 218.949 against DKK -742.942 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-193.867	1.262.303
2 Staff costs	<u>0</u>	<u>-291.376</u>
Operating profit	-193.867	970.927
Other financial expenses	<u>-100.411</u>	<u>-89.099</u>
Pre-tax net profit or loss	-294.278	881.828
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>-138.886</u>
Net profit or loss for the year	-294.278	742.942
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	742.942
Allocated from retained earnings	<u>-294.278</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	-294.278	742.942

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Other receivables	8.183	10.980
Prepayments	3.789	0
Total receivables	<u>11.972</u>	<u>10.980</u>
Cash and cash equivalents	<u>6.550</u>	<u>744.187</u>
Total current assets	<u>18.522</u>	<u>755.167</u>
Total assets	<u>18.522</u>	<u>755.167</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	53.170	53.170
Share premium	997.138	997.138
Retained earnings	-3.141.768	-2.847.490
Total equity	-2.091.460	-1.797.182
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	2.074.687	1.453.213
Deferred income	0	946.250
3 Total long term liabilities other than provisions	<u>2.074.687</u>	<u>2.399.463</u>
Trade payables	35.295	14.000
Income tax payable	0	138.886
Total short term liabilities other than provisions	<u>35.295</u>	<u>152.886</u>
Total liabilities other than provisions	2.109.982	2.552.349
Total equity and liabilities	18.522	755.167

1 Uncertainties relating to going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	53.170	997.138	-2.847.490	-1.797.182
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-294.278</u>	<u>-294.278</u>
	<u>53.170</u>	<u>997.138</u>	<u>-3.141.768</u>	<u>-2.091.460</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost the its equity and there is therefore uncertainty about the company's ability to continue as going concern. It is the management's expectation that the company will be able to re-establish the company's capital in the coming financial years. The owner has made a statement that they will financially support the company's continued operations. On this basis, the annual accounts have been prepared in accordance with continuing operations.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	285.035
Other costs for social security	0	6.341
	<u>0</u>	<u>291.376</u>
 Average number of employees	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to group enterprises	2.074.687	0	2.074.687	0
	<u>2.074.687</u>	<u>0</u>	<u>2.074.687</u>	<u>0</u>
